АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2021 № 631

г. Холм

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 05.07.2016 № 398
изложив состав комиссии в новой редакции:
Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель

комиссии;
Рыбинкина Е.А. - первый заместитель Главы администрации

муниципального района, начальник отдела
образования, заместитель председателя
комиссии;

Логинова И.Е. - главный специалист – юрист Управления делами
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Голошубов П.П. - глава Морховского сельского поселения (по

согласованию);
Загайнова Е.В. - заместитель начальника отдела культуры

Администрации района;
Иванова Н.А. - начальник отдела занятости населения Холмского

района государственного областного казенного
учреждения «Центр занятости населения
Новгородской области» (по согласованию);

Ильина В.М. - старший инспектор Старорусского МФ ФКУ
УИИ УФСИН России по Новгородской области
(по согласованию);

Кузнецова Р.А. - главный служащий комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации района;

Никифоров Ю.А. - начальник отделения полиции по Холмскому
району МО МВД РФ «Старорусский» (по

Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 23.11.2021 11:48
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

согласованию);

Хаббо Г.И. - глава Тогодского сельского поселения (по
согласованию);

Царева Н.А. - заместитель начальника отдела образования
Администрации района;

Чиркова Е.И. - глава Красноборского сельского поселения (по
согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 31.05.2017 № 296 «О внесении изменений в состав районной
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;

от 21.12.2017 № 889 ««О внесении изменений в состав районной
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев